—1—

མུ་ལུ་བོུ་རིགུ་རུ་བརོུབརུ བྫ་ུས རླརུ ཡརིུཆ།

木里藏族自治县中学文件
木中教〔2023〕4 号

木里藏族自治县中学
关于聘任 2023-2024学年度高中部备课组长的

公 示

为加强备课组建设，进一步规范教学过程管理，着力提升

集体备课质量，提高备课组教师协作能力，助力质量提升。根

据新高考实施需要，决定在新课标实施年级各学科设置备课组

长。根据年级主任和教研组长提名，教导处综合考核，学校研

究同意， 2023-2024 学年度备课组长聘任情况如下：

语文
高一备课组长 张玉婷
高二备课组长 周菊明
高三备课组长 龚霞

数学
高一备课组长 余玉红
高二备课组长 赵云川
高三备课组长 次儿祝玛

英语
高一备课组长

师傅：赵顺诚
徒弟：田维婷

高二备课组长 拉初

—2—

高三备课组长 肖秀秀

物理
高一备课组长 兰阿布
高二备课组长 周峰

化学
高一备课组长 陈文惠（兼）
高二备课组长 何传英

生物
高一备课组长 卢祥
高二备课组长 彭桦

政治
高一备课组长 卢银楷
高二备课组长 马巫各

历史
高一备课组长 胡慧芳（兼）
高二备课组长 杨琴

地理
高一备课组长 杜基次尔
高二备课组长 金贵

以上十五位备课组长聘任期一年，从 2023 年 9 月起至 2024

年 9 月止。现予公示！

物理、化学、生物、历史、政治、地理学科，教研组长在

高一或高二年级的，该年级该学科不再设备课组长，由教研组

长兼任备课组长。

请各备课组长密切配合教研组长和年级主任工作，服从教

研组长和年级主任各项安排，助力提升本备课组教师教学水平

和教学质量。

木里藏族自治县中学

2023 年 9 月 18 日

木里藏族自治县中学教导处 2023年 9月 18 日印发